
Unikátní řešení v oblasti
dekontaminace

Vysoce účinný hydrofobní adsorpční přípravek
SORBETIN® vyřeší problém už za dvě minuty!

Co je SORBETIN®? Jde o biologicky a zdravotně
nezávadný adsorbent na bázi čistého uhlíku 
určený k likvidaci úniků ropných látek. Jeden 
kilogram adsorbuje až 80 litrů uniklých 
látek. To znamená, že je až několikanásobně 
účinnější než ostatní řešení. Adsorbuje 
kontaminované pevné povrchy a vodní hladiny 
od úniků ropných produktů (motorová nafta, 
benzin, automobilové a průmyslové oleje aj.) 
a dalších chemikálií.

https://totalenergies.cz


Jak se SORBETIN® používá?
Při manipulaci doporučujeme používat ochranné brýle i ochranu dýchacího 
ústrojí a dodržovat pokyny a instrukce uvedené v bezpečnostním listu produktu. 

Stručný návod k použití:

Více informací na www.totalenergies.cz nebo  
nás kontaktujte na info.cz@totalenergies.com

Přípravek nasypte v tenké vrstvě (cca 5 mm) na vyteklou látku
nebo na hladinu kontaminované vody a nechte působit.

Během 1–2 minut se látka adsorbuje.
Tmavé zabarvení přípravku indikuje stupeň nasycení.

Nasáklou směs odstraňte z plochy nebo vodní hladiny
vhodnou pomůckou (lopatkou nebo síťkou).

V případě velmi silného znečištění nebo k zajištění
lepšího výsledku lze celý proces opakovat.

SORBETIN® lze po užití zlikvidovat, přesné informace o likvidaci
použitého produktu získáte u prodejce, respektive je najdete
v dodavatelských podmínkách.

https://totalenergies.cz
http://www.totalenergies.cz
mailto:info.cz@totalenergies.com

